
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/377/2023 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Baranów i Mroczeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę drodze gminnej położonej w miejscowości Baranów w następującym brzmieniu:  

1) ul. Katarzynka – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 

Baranów, obręb Baranów jako działka o nr ewidencyjnym 1224, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Nadaje się nazwy ulic drogom gminnym położonym w miejscowości Mroczeń w następującym 

brzmieniu: 

1) ul. Folwark – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 

Mroczeń, obręb Mroczeń jako działki o nr ewidencyjnych 359 i 360, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 

2 do niniejszej uchwały; 

2) ul. Katarzynka – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 

Mroczeń, obręb Mroczeń jako działki o nr ewidencyjnych 588 i 590, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 

3 do niniejszej uchwały; 

3) ul. Borówno – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 

Mroczeń, obręb Mroczeń jako działka o nr ewidencyjnym 57, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marian Kremer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 5242



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/377/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 

ul. Katarzynka obręb Baranów, działka 1224 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5242



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/377/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 

ul. Folwark obręb Mroczeń, działki 359 i 360 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5242



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/377/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 

ul. Katarzynka obręb Mroczeń, działki 588 i 590 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5242



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/377/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 

ul. Borówno obręb Mroczeń, działka 57 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5242


		2023-05-18T11:15:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




